創刊號

sumētes corporeū spēm de creatūa cor-
poreā ī usū mīsteriū suū a ipm̄ cor-
suū cui nō subdūt̄ s; subditū ēgt̄
mutātes atq; uertētes ī spēs q̄s uel
lēt̄ accomodataſ atq; aptas actioī
bz suis scđm attributā ſibi a dō po-
tetiam. **N**uapte q̄ſtioīs q̄ntū do-
dedeit ptractata poſtremo eit vi-
dēdū id qđ iſtitueam̄ iquarē utrū
filius & sp̄c ſcūs et atea mittebat̄
et ſi ita ē quid ite illā miffionē
et eā qua in euāgelio legim̄ diſ-
tet an muſſus nō ſit aq̄uis eorū ni-
fi cū ut fili⁹ ſcūs ē ex māia v̄ḡe
ut cū ſp̄c ſcūs viſibili ſpecie ſuic
i colubā ſuic ī ugneis līguis appa-
ruit. **S;** fator̄ excedē viēs itēcio-
nis mee utrū angeli a manēte
ſpiritaliſ ſui corporis qualitate p-
hāc occultuſ apātes affūant.
ex iſeoibz elemētiſ corporalēcio-
ribus qđ ſibi coaptatū q̄i aq̄ua
veſtē mutet et veſtāt ī quaslibz
ſpēs corporaſ eaā ipā ſuē ſit
aqua uera ī vñū uerū vñſa ē
a dñō. an ipā p̄p̄ia corpora ſua
trāſformet ī qđ uoluerit accomo-
date ad id qđ agūt. **S;** qđlibz
horū ſit ad pñtem q̄ſtioēm̄ no-
pt̄et. Et q̄uis hec qm̄ ego ſu-
nit̄ exp̄m̄to poſſum iphēdere
ſicut angeli q̄ h̄c agūt et mīhiſ
ta norūt qm̄ ego noui q̄tenus

corpus imitetur meum in affectu
voluntatis mee sive quod in meo sum
quod ex aliis exceptus sum. quod hoc enim
ex diuinorum scripturarum auctoritatibus
accedam nunc non opere dicere.
ne cogar probare et siat sermo longior
de re quam non indiget pater quod
tio. Illud nec videlicet utrum a
geni tunc agebat a illas corporum
spes appentes oculi homini illas
uoces auribus resonantes. cum pa
sensibilis creatura ad nutum ser
uies auditoris in quod opus erat p
rope uertebat sicut in libro sapientie
scriptum est. Creatura enim tibi facta
ei deseruies extedit in tormentum
aduersorum iustos et leuior fit ad
beneficiandum hunc quod in te fidit.
Pater hoc et tunc in omnia se transfigurans
omni nutu genere tue deser
uiebat ad voluntatem horum quod te de
siderebat. Dicuit enim potencia vo
luntatis dei pro spiritu creaturam usque
ad effectus visibiles atque sensibili
les creature corporalis. ubi enim
non operatur quod vult dei omnipotens
sapientia quod pertinet a semper usque ad
seculum fortiter et disponit omnia sua
iuncte. De mutacionibus creante
sive consuetudinariis sive insolu
tis quod non sunt ex parte patrem ac
sententiam creatoris. **E**cce alius est ordo natalis
in uersio et mutabilitate.

ij.

corpm. **Q**ui q̄uis etiā ip̄e ad
nutū dei seruat p̄seuāciā tñ
suetudis amissit amictōē sicut
ti sūt q̄ ut breuissimus ul̄ certe
nō longis iteruallis tpm celo
terea mariaq̄ mutat̄ suue naſ
cētibz suue occidetibz ibz suue ali
as alit̄ at̄ alit̄ appetibz. **A**lia
ueō q̄uis ex ip̄o ordīne uicēntia.
tñ p̄p̄ lōgīoā iterualla tpm mi
n̄ usitata q̄ lis m̄la stupeat̄
ab iquishoribz h̄y sc̄i xp̄heſa
sūt ⁊ p̄gressu generationū quo
sepiq̄ repetita ⁊ a plibz cognita
eo min⁹ mūa ſt̄ ſicuti ſt̄ deſtūt̄
lūarū et rāo existētes qdām
sp̄es syderū ⁊ tremot⁹ ⁊ moſtru
osi pt̄us aiāciū ⁊ q̄q̄ ſilia q̄
nichil fit n̄ dei uolūtate ſt̄ ple
riq̄ no appeti. **I**taq̄ ſicut vani
tati phor etiā cauf̄ alius ea t̄
buere ul̄ veris ul̄ vere ſt̄ p̄x̄is
tū omūno uidē nō posset ſu
piōē ceteris omūbz cauſa id est
volūtate dei ul̄ falsis et ne ab
ip̄a quidē p̄uēſtigacōē corpa
lūrū rerū at̄ moaonū ſt̄ aſua
ſuspicioē et erroē platis. **D**icit̄
ſi potēo quiddā exempli grā q̄
hec apt̄iora ſit. **E**st certe i cor
huāno qdā moles caris ⁊ for
me sp̄es et ordo diſtūtioq̄ m̄
biorū et tēpēatio valitudinēs.